ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

" r
""""""""

;; s, . - | b ey
Yy 2 ke O WL
AL 29 DZTKOWEHEC 2

wicai, podkarpacikie

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy nieruchomosci polozonej w miejscowosci
Lipnica.

Dzialajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia § marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) oraz
art. 231 & 2 Kodeksu Cywilnego Rada Gminy Dzikowiec

uchwala
co nastepuje:

§ 1
Wyraza zgod¢ do odplatnego zbycia dzialki nr 5390/2 o powierzchni 0,1197 ha polozonej
w Lipnicy na rzecz : Zofui Kwasnik , Ireny Kleska, Krystyny Pitera zam. Lipnica 322
w trybie art. 231 § 2 Kodeksu Cywilnego za wynagrodzeniem 2.650,00 zt ( stownie: dwa

tysigce szescset piedziesiat zlotych ). Dziatka ta jest zabudowana budynkiem mieszkalnym

i budynkami gospodarczymi, ktorych warto$¢ znacznie przewyzsza wartos¢ zajete] na ten cel
dziatki.

§ 2
Wykonanie uchwaly powierza sic Wéjtowi Gminy.

§ 3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podpisania.




